
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

ÁREA PERSONAL

DECRETO N° 2.702.- /

MAT: APRUEBA MODIFICACIÓN DE
CONTRATO

LAJA, 18 de Junio 2013

VISTOS

1.- Decreto Alcaldicio N° 564 deí 23.02.10 que designa a la Sra. Katherine Andrea
Escobar Torres, en calidad de asistente de párvulos del jardín infantil "Mis Dulces
Pasos".

2.- Contrato de trabajo Sra. Katherine Andrea Escobar Torres.
3.- Modificaciones de Contrato.
4.- Art. 201 "Código del Trabajo".
5.-Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica

Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- MODIFÍCASE el contrato de trabajo de la Sra. Katherine Andrea Escobar Torres,
asistente de párvulos del jardín infantil "Mis Dulces Pasos", en lo relacionado a la
fecha de término, por fuero maternal, según art. 201 del Código del Trabajo,
quedando hasta el 28 de febrero 2014, en !o demás se conserva sin
modificaciones.

2.- REMÍTASE copia a la Contraloría Regional.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

:ARINA SEPÜL
SECF ETARIA !

EDA MORA
UNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Contraloría Regional (2)
DAEM (3)
Control Interno

- Archivo SSMM /

INTO ALBOR
LCALDE


